

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tocantins
Prefeitura Municipal de Tocantins
Registro de Preços Eletrônico - 005/2024

Resultado da Homologação

0001 - TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI *1000 MM, PARA SANEAMENTO (DRENAGEM / ESGOTO) . - corplastik - Valor Referência: 1.860,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.D MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	corplastik	120 Metro	761,95	91.434,00	Homologado em 11/03/2024 10:30:18 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0002 - TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI *1200 MM PARA SANEAMENTO (DRENAGEM / ESGOTO). - corplastik - Valor Referência: 2.571,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.D MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	corplastik	120 Metro	809,95	97.194,00	Homologado em 11/03/2024 10:30:28 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0003 - TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI *600 MM PARA SANEAMENTO (DRENAGEM / ESGOTO). - corplastik - Valor Referência: 742,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.D MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	corplastik	300 Metro	269,95	80.985,00	Homologado em 11/03/2024 10:30:45 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0004 - TUBO CORRUGADO PEAD, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI, DN/DI *800 MM PARA SANEAMENTO (DRENAGEM / ESGOTO). - corplastik - Valor Referência: 1.207,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.D MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	corplastik	300 Metro	478,95	143.685,00	Homologado em 11/03/2024 10:31:17 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

Autoridade Competente

